

# RackPeople ApS

Generatorvej 8D, 3.

2860 Søborg

CVR-nr. 32476007

## Årsrapport for 2023

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. april 2024

---

Lasse Thorning Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	RackPeople ApS Generatorvej 8D, 3. 2860 Søborg
<b>Telefon</b>	70701111
<b>E-mail</b>	info@rackpeople.dk
<b>Hjemmeside</b>	rackpeople.com
<b>CVR-nr.</b>	32476007
<b>Stiftelsesdato</b>	8. oktober 2009
<b>Hjemsted</b>	Gladsaxe
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Lasse Thorning Pedersen
<b>Revisor</b>	BJ Regnskab, registreret revisor Eskadronsvej 4, st. 4700 Næstved Telefon: 70707955 bj@bj-regnskab.dk CVR-nr.: 14327746
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank A/S

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har til og med 2019, primært bestået i salg af konsulentytelser indenfor IT. I perioden 2020 og 2021 har virksomhedens fokus været at omlægge indtjeningen til primært at basere sig på abonnementsforretning og forbrug i forlængelse heraf. I 2022 har det for alvor slået igennem på både omsætning og indtjening og det er fortsat i 2023.

Selskabets væsentligste aktiviteter består i services og ydelser der samlet set repræsenterer en for kunden outsourcet IT-afdeling. Det er konkretiseret i et kerneprodukt vi kalder HiT – (HverdagsIT).

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 1.516.980, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 6.666.077, og en egenkapital på kr. 1.557.381.

Årets udvikling anses for at være særdeles tilfredsstillende.

Det har fortsat, været vigtigt for virksomhedens ledelse at have fokus på et positivt EBITDA og vækst. I det lys er resultatet som forventet og anses for at være yderst tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes også i 2024 en positiv udvikling i selskabets aktiviteter, men der vil blive investeret yderligere i at skærpe processerne i selskabet samt etablere en decideret salgsafdeling. Dette vil formentlig påvirke EBITDA, så det i 2024 vil være mindre end 2023.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>9.483.600</b>	<b>6.737.065</b>
Personaleomkostninger	1	-7.123.507	-4.555.385
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-210.934	-212.729
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.149.158</b>	<b>1.968.951</b>
Andre finansielle indtægter	2	32.904	4.032
Finansielle omkostninger	3	-201.363	-137.656
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.980.700</b>	<b>1.835.326</b>
Skat af årets resultat	4	-463.719	-397.611
<b>Årets resultat</b>		<b>1.516.981</b>	<b>1.437.715</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	0
Overført resultat		1.266.981	1.437.715
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.516.981</b>	<b>1.437.715</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill	5	376.782	492.026
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>376.782</b>	<b>492.026</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	156.696	77.047
Indretning af lejede lokaler	7	288.102	198.711
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>444.798</b>	<b>275.758</b>
Deposita		296.268	283.393
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>296.268</b>	<b>283.393</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.117.848</b>	<b>1.051.177</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.147.127	3.079.894
Udskudte skatteaktiver		6.583	229.776
Andre tilgodehavender		353.465	62.500
Periodeafgrænsningsposter		13.287	35.512
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.520.461</b>	<b>3.407.682</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>27.768</b>	<b>3.083</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.548.230</b>	<b>3.410.765</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.666.078</b>	<b>4.461.942</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		166.367	166.367
Overført resultat		1.141.014	-125.967
Udbytte for regnskabsåret		250.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>1.557.381</b>	<b>40.400</b>
Gæld til banker		1.071.390	1.226.084
Modtagne forudbetalinger fra kunder		206.919	398.208
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.922.004	1.361.057
Selskabsskat		238.766	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		1.760	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.667.858	1.436.193
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.108.697</b>	<b>4.421.542</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.108.697</b>	<b>4.421.542</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.666.078</b>	<b>4.461.942</b>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	166.367	-125.967	0	40.400
Årets resultat	0	1.266.981	250.000	1.516.981
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>166.367</b>	<b>1.141.014</b>	<b>250.000</b>	<b>1.557.381</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	5.449.171	3.517.141
Pensioner	594.480	486.659
Andre omkostninger til social sikring	111.865	67.377
Andre personaleomkostninger	967.991	484.208
	<b>7.123.507</b>	<b>4.555.385</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	12	8
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	32.904	4.032
	<b>32.904</b>	<b>4.032</b>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	201.364	137.656
	<b>201.364</b>	<b>137.656</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	240.526	0
Udskudt skat primo	229.776	627.387
Udskudt skat ultimo	-6.583	-229.776
	<b>463.719</b>	<b>397.611</b>
<b>5. Goodwill</b>		
Kostpris primo	1.492.441	1.492.441
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.492.441</b>	<b>1.492.441</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.000.415	-885.171
Årets afskrivninger	-115.244	-115.244
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.115.659</b>	<b>-1.000.415</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>376.782</b>	<b>492.026</b>

## Noter

	2023	2022
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	439.197	439.197
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	138.454	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>577.651</b>	<b>439.197</b>
Af- og nedskrivninger primo	-362.150	-331.579
Årets afskrivninger	-58.805	-30.571
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-420.955</b>	<b>-362.150</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>156.696</b>	<b>77.047</b>
<b>7. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	350.210	350.210
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	126.275	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>476.485</b>	<b>350.210</b>
Af- og nedskrivninger primo	-151.499	-84.585
Årets afskrivninger	-36.885	-66.914
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-188.384</b>	<b>-151.499</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>288.101</b>	<b>198.711</b>

**8. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for gælden til Spar Nord Bank har selskabet stillet et virksomhedspant på kr. 3.000.000. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavende fra salg- og tjenesteydelser.